Siciliana per  l'intervento  di  miglioramento  sismico  dell'edificio  sito  in  contrada  Piano
Paolo Difesa snc nel Comune di Bronte (CT), ditta Longhitano Elisa;

ACCERTATA la regolarità degli atti;

DECRETA
ART. 1 Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto.
ART. 2 È  concesso  il  contributo  di  €  14.700,00  (euro  quattordicimilasettecento/00)  per  la

realizzazione dell'intervento  di  miglioramento sismico dell'edificio sito in contrada Piano
Paolo Difesa snc nel Comune di Bronte (CT), ditta Longhitano Elisa.

ART. 3 È impegnata, in favore del  Comune di  Bronte (CT), per l’esercizio finanziario 2024, la
somma di € 14.700,00 (euro quattordicimilasettecento/00) quale pagamento del saldo del
contributo per i lavori di miglioramento sismico dell'edificio sito in contrada Piano Paolo
Difesa  snc  nel  Comune  di  Bronte (CT),  ditta  Longhitano  Elisa,  a  valere  sul  capitolo

516426 del Bilancio della Regione Siciliana, “Interventi di prevenzione del rischio sismico